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MODEL INFORMATION

EAN 13
(L) Largeur (CM)

(P) Profondeur (CM)

(H) Hauteur (CM)

(DI) Diamétre (CM)
Capacité (L)

Poids (KG)

Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

8421661976206
25

21

20

21

4

0.62

Stainless Steel
Metals

6

215

54

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P976200
Product Family: Bar

Seau a champagne conique
avec poignées de 21 cm en
acier inoxydable

Servez votre champagne de haute qualité dans ce seau
a champagne conique exceptionnel de Pujadas. Congu
pour assurer des températures de service parfaitement
réfrigérées, ce seau en acier inoxydable présente des
cotés épais qui offrent une durabilité, une longévité et
une isolation impressionnantes. La finition élégante crée
un aspect haut de gamme, tandis que les poignées
annulaires offrent une prise en main confortable pendant
le transport. C'est la taille parfaite pour une bouteille de
champagne et elle est belle sur n'importe quelle table,
comptoir ou support de seau.

Features & Benefits

» L'acier inoxydable offre une durabilité et une longévité
impressionnantes

» Les cotés épais maintiennent les températures
réfrigérées

« La finition élégante crée une apparence haut de
gamme

» Les poignées annulaires offrent une prise confortable

* seau a champagne conique de 19 centimétres

« Peut étre utilisé sur les plateaux de table, les
comptoirs ou dans les baquets

Visit us at pujadas.es




